МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗеееВОИ. 4 [2/65
г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формыобучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приемана обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения с 01

сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Институт естественных наук

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования - магистратура 04.04.01

"Химия" (Химия окружающей среды, химическая экспертиза в экологическом

мониторинге)

1 ИЛЬИНА ЛИЛИЯ ЮРЬЕВНА

2 КАРИМОВА АЛИНА ТАЛГАТОВНА

3 МИШИНА ИРИНА КОНСТАНТИНОВНА

4 САУБАНОВА АЛИНА РАВИЛЕВНА

5 СЕРГИЕНКО ТАТЬЯНА СТАНИСЛАВОВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - магистратура 37.04.01
"Психология" (Психологическое сопровождение, коррекция и

консультирование)

1 САЛИМГАРАЕВА ЛЮБОВЬ АЛЕКСЕЕВНА

2 ЦЫГВИНЦЕВА СОФЬЯ РУДОЛЬФОВНА

3 ЧУВАШОВА ЕЛЕНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

направление подготовки высшего образования - магистратура 37.04.02
"Конфликтология" (Прикладная конфликтология)

1 БУЗУН МАРИЯ ДМИТРИЕВНА

2 ГАПТРАХИМОВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА

3 ГЛАЗЫРИНА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА

4 ГОРОДИЛОВА ОЛЬГА ИВАНОВНА

5 ДУБОВИКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

6 ИСУПОВА ВАЛЕРИЯ АНДРЕЕВНА

7КАПУСТИНА НАТАЛЬЯ БОРИСОВНА

8 ЛЕБЕДЕВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА

9 НЕФЕДОВА МАРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

10 ОРНЕЛЬ ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

1] ПАТРАКЕЕВА АННА ИВАНОВНА

12 РУССКИХ КРИСТИНА ЮРЬЕВНА

13 ФЕДОРОВА ЕВДОКИЯ АНАНЬЕВНА

14 ФЕДОРОВА ИРИНА МИРГАЗИАНОВНА

15 ШАРИПОВА НАИЛЯ ЮРЬЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - магистратура 45.04.01
" "Филология" (Литература народов России в сравнительно-типологическом

изучении)

1 АЛЛАБЕРДИЕВ НУРГЕЛДИ (Туркменистан)
2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор эр Г.В. Мерзлякова

0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич